
 
 

 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky  ZS KOM PE/157/2023 
Název programu: Prevence digitální propasti a digitální učební 

pomůcky 
Název projektu:  

 
Název zakázky: Digitální učební pomůcky a vybavení 

 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce):  

Dodávka zařízení a softwaru 
(viz technická specifikace) 

Datum vyhlášení zakázky: 27. 11. 2023 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1465, 
příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Komenského 1465, 393 01 Pelhřimov 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Mgr. Martin Skořepa 
tel.: +420 724081218, 565325413, 
e-mail: martin.skorepa@zskompe.cz 

IČ zadavatele: 70876118 
DIČ zadavatele: CZ70876118 
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Mgr. Martin Skořepa 
tel.: +420 724081218, 565325413, 
e-mail: martin.skorepa@zskompe.cz 

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času) 

Do 7. 12. 2023, elektronicky, písemně, osobně PO 
– PÁ vždy od 7.30 do 12.00 hodin 

Popis předmětu zakázky: viz technická specifikace, příloha č. 1 
Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč1: 

532 231 Kč bez DPH (644 000 Kč s DPH) 

Typ zakázky2 Zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení podle ZVZ 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky 

Od 15. 12. do 31. 12. 2023. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Základní škola, Komenského 1465, 393 01 
Pelhřimov 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena – váha 100%. 
Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro 
hodnocení nabídek bude využita elektronická 
aukce.  

Požadavky na prokázání 
splnění základní a 
profesní kvalifikace 

Základní kvalifikační předpoklady:  
─ U veřejné zakázky malého rozsahu je 

dodavatel oprávněn prokázat splnění 

                                                        
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 
 

 

dodavatele na základě 
zadávací dokumentace3: 

základních kvalifikačních předpokladů dle 
§ 74 odst. 1 zákona o VZ předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
splňuje všechny příslušné základní 
kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem  

Profesní kvalifikační předpoklady: 
─ Dle § 77 odst.1 zákona: výpis z obchodního 

rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí 
být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

─ Dle § 77odst.2  písm. a) zákona: doklad o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména 
dokladu prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné nebo 
elektronické formě. Požadavek na písemnou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. Požadavek na elektronickou formu je 
považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána elektronickým podpisem osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo 
podepsána a zaslána ve formátu PDF. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit 
kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí 
zavazovat dodavatele, aby umožnil všem 
subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty). 

„Technická specifikace“ Viz příloha č. 1. 
 
Pokud se v dokumentaci vyskytne odkaz na 
určité dodavatele nebo výrobky, jedná se o  
vymezení předpokládaného minimálního 
standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné,  

                                                        
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 
 

 

technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
Další podmínky pro 
plnění zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 
předložené nabídky, právo změnit nebo doplnit 
soutěžní podmínky, právo zrušit soutěž a právo 
neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů. Žádný 
z uchazečů nemá ani v tomto případě nárok na 
náhradu nákladů spojených s vypracováním a 
podáním nabídky. 

 
 
V Pelhřimově 27. 11. 2023 
 

 
 
 
Mgr. Martin Skořepa, ředitel školy 


		2023-11-27T15:45:21+0100
	Mgr. Martin Skořepa




